Pouso Alegre, 26 de Dezembro de 2012.

Ofício Nº 697/2012

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda, encaminhamos os Recibos de Pagamento de Salário Contratual e Adiantamento de 13º Salário, de Alimentação e de Vale-transporte dos funcionários desta empresa que trabalham nesta Casa Legislativa: Alessandro Fonseca da Silva, Anderson Lima Abreu, Elzanira dos Santos Pereira, Erika Pereira de Paula, Guilherme Monroe, Tatiana Helena Ramos Rodrigues e Terezinha de Carvalho Silva, referentes ao mês de Novembro do corrente ano.

No ensejo, seguem todos os cartões de ponto com os horários trabalhados no período de 20/11/2012 a 19/12/2012, juntamente com o Protocolo de Recebimento de CTPS, o Contrato de Trabalho a Título de Experiência e o Atestado de Saúde Ocupacional para avaliação admissional do funcionário Alexandre Ramos Galvão, estando todos devidamente assinados.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Sr.

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Belo Horizonte-MG
PAGE